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内容概要

根据部1994年水利水电技术标准制定、修订计划，由水电及农村电气化司主持，以全国水机磨蚀试验
研究中心为主编单位制定的《小型水电站技术改造规程》，经审查批准为水利行业标准，并予以发布
。
标准的名称和编号为：
    《小型水电站技术改造规程》SL193-97
    本标准自1997年12月1日起实施。
在实施过程中各单位应注意总结经验，如有问题请函告水电及农村电气化司,并由其负责解释。
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书籍目录

1 总则
2 基础工作
3 性能测试
4 技术改造
4.1 一般规定
4.2 引水系统及水工建筑物
4.3 水轮机及其附属设备
4.4 发电机及其他电气设备
4.5 改善运行条件和消防措施
5 工程验收
附录A 术语与符号
附录B 中小型轴流式、混流式水轮机模型转轮型谱参数表
附录C 中小型水轮机新模型转轮
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